
 5/5 Automatenstahl Mutter ISO 4032
ISO 4032 5-2 AD W7 Sechskantmuttern, ISO

Norm: ISO 4032 (ersetzt DIN 934)
Werkstoff: 5 / 5 Automatenstahl
Oberfläche: unveredelt; naturfarben
Ausführung: ISO-Typ 1, für Druckbehälterbau nach AD-Regelwerk (bis M 39)
Besondere Hinweise:

M 5 – M 39 = RAZ 3320, übrige Ø = RAZ 411
M 6 – M 39 = 504, übrige Ø = 500

Konformität: RoHS

5/5 Automatenstahl
Mutter ISO 4032

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M6 6 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 1,89 €(100 Stk / VE)

0,02 € / Stück

M8 8 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 4,08 €(100 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M10 10 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 4,93 €(100 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M12 12 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 5,83 €(100 Stk / VE)

0,06 € / Stück

M14 14 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 16,24 €(100 Stk / VE)

0,16 € / Stück

M16 16 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 11,47 €(100 Stk / VE)

0,11 € / Stück

M18 18 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 10,36 €(50 Stk / VE)

0,21 € / Stück

M20 20 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 11,39 €(50 Stk / VE)

0,23 € / Stück

M22 22 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 25,99 €(50 Stk / VE)

0,52 € / Stück

M24 24 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 19,30 €(50 Stk / VE)

0,39 € / Stück

M27 27 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 34,43 €(50 Stk / VE)

0,69 € / Stück

M30 30 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 23,56 €(25 Stk / VE)

0,94 € / Stück

M33 33 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 17,74 €(10 Stk / VE)

1,77 € / Stück

M36 36 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 22,87 €(10 Stk / VE)

2,29 € / Stück

M39 39 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 18,21 €(5 Stk / VE)

3,64 € / Stück

M42 42 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 45,58 €(10 Stk / VE)

4,56 € / Stück

M45 45 mm 5 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 40,45 €(5 Stk / VE)

8,09 € / Stück
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